## INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE



# RESOLUCION No. 099-AD-85

Limo, 26 de Febrero de 198...5....

Visto el Oficio S/N. de la Comisión Nacional de Levantamiento de Potencia, proponiendo al Instituto Peruano del Deporte a los -demás miembros integrantes de la Junta Directiva de la indicada -Institución Deportiva;

#### CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Nº 055-AD-85, el Instituto Peruano del De porte designó a los señores REMIGIO GARCIA FARRO y MANUEL ARBULU GONZALES, para que desempeñen los cargos de Presidente y Tesorero respectivamente de la Comisión Nacional de Levantamiento de --- Potencia para el ejercicio 1985;

Que, es necesario completar la Junta Directiva de la Comisión Nacio nal de Levantamiento de Potencia a mérito de la propuesta formulada por dicha Institución Deportiva para el mejor cumplimiento de sus fines;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Dirección Ejecutiva;

De conformidad con el artículo 37° y normas conexas del D.L. 20555;

### SE RESUELVE:

Artículo Unico. - DESIGNASE a los señores GERMAN GONZALES NAVARRO, GRACIELA ROSSI MERIDA, LORENZO ALLAIN QUESADA, -- EDUARDO MAYTA QUINTANA, NELSON DEL CASTILLO y MARIA ELIANA CRIPPA KUOC, para desempeñar los cargos de Primer Vice-Presidente, 2do. - Vice-Presidente, Secretario y los tres últimos como Vocales de la Comisión Nacional de Levantamiento de Potencia.

Registrese y Comuniquese.

EON: DINAD. MMB: cg.

JEFATURA DE STATE

RODOLFO CREMER NICOLI Jefe del Instituto Peruano del Deporte





# FEDERACION PERUANA DE ESGRIMA

ESTADIO NACIONAL - PUERTA No. 19 - 2do. PISO LIMA - PERU

Lima, 11 de Febrero de 1985.

Oficio Nº 014-FPE-85

Señor RODOLFO CREMER NICOLI

Jefe del Instituto Peruano del Deporte



Ciudad

PRESIDENCL

En atención a la Resolución Nº 059-AD-85. de 31 Ene 85, cumplimos con hacerle conocer los nombres de los miembros que conformarán el nuevo Directorio de la Federación Peruana de Esgrima:

- Vice-Presidente : Sr KARL MOESGEN DOR

- Secretario : Sr SAMUEL ABAD YUPANQUI - Vocal : Sr JOSE CARPIO NOLE

- Vocal : Sra LIBYZ GARCIA DE PANIZO

En tal virtud, y de acuerdo al párrafo segundo del Artículo Unico de dicho documento, estimaré a Ud. se formu le la ratificación administrativa correspondiente.

Es propicia la oportunidad para expresar a Ud. los sentimientos de nuestra especial consideración y estima.

Atentamente

RUAN

TESORBRIA

PEGGY BALDWIN CAHUAS Presidente LUIS SOLOGUREN MARTINEZ

Tesorero

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE PERUANO DEL DEPORTE

HOJA DE TRAMITE

1 1 FEB. 1985

- Prouding
DESTUDIO Y OPINION
I ARCHIVO
TINFORME
E PROCESO GENERAL
TITOMAR ACCIONES
PROYECTAR RESOLUCIONES
[ CONOCIMIENTOS
TRAMITAR
••••••
FIRMA: Joaky

Olna O. . G Febrero de 1985

Senor Ingo

Firma ...... Mentendermannen tantenten

ENRRIQUE OTERO

Director Nacional de Deportes I.P.D.

MESA DE PARTES 1 1 FEB. 1985 397.

NSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Presente. -

De nuestra mayor consideración;

Me es grato remitir a Ud. la Junta Directiva de la Comision Nacional de Levantamiento de Potencia de acuerdo a la Resolucion 055-AD-85 31 de Enero -85 es la siguiente:

REMIGIO GARCIA FARRO GERMAN GONZALES NAVARRO GRACIELA ROSSI MERIDA

MANUEL ARBULU GONZALES

LORENZO T ALLAIN QUEZADA

Presidente Primer Vice Predt. Segundo Vice Predte.

Tesozero

Secretario

DIRECTOR TECNICO DE DAMAS 1/6 cal Prof. Eduardo Mayta Quintana

DIRECTOR TECNICO DE VARONES

Prof. Nelson del Castillo

PRESIDENTE DE LA COMISION DE DAMAS.

Maria Eliana Grippa Kuoc

Nos reiteramos dx Ud. con la mas amplia estima per-sonal y las consideraciones a su digno y alto cargo.

ATTENTAMENTE

Lorenzo

Comisión Deportiva Nacional De Levantamiento de Potencia

Nacional Descriva Comisión De Levantamiento de Potencia

Res. 099-A0-85
26/2/85 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTEE PARTES

	HOJA DE TR	AMITE 1 2 FEB. 1985	
RECEPCION BAJO Nº	407	RECIBIDO	
JEFATURA		ESTUDIO Y OPINION	
DIRECCION EJECUTIVA			
ZIDIRECCION DE DEPORTES	_	[ARCHIVO	
DIREC. ASISTENCIA TECH	ICA INT.	TINFORME	
DIREC. PROMOCION DEPO	RTIVA	PROCESO GENERAL	
DIREC. APOYO AL DEPORT	TISTA	ETOMAR ACCIONES /	
INSPECTORIA		PROYECTAR RESOLUCIONE	100
TOF. CENTRAL INFRAEST. Y	EQUIP.	AUTORIZACION	
ASESORIA JURIDICA		ECONOCIMIENTO/	
OF. CENTRAL DE ADMINIST	TRACION	TRAMITAR	
TOF. CENT. COMUNIC.E I	NFORMAC.		
DIREC. MEDICINA DEPORT	TIVA		
OF. PLANIFICACION			
CESTRED			
UNIDAD DE PERSONAL			
UNIDAD DE CONTADILIDAD	D		
UNIDAD DE ABASTEC. Y SE	ERV. ESP.		
LIUNIDAD DE ESTADISTICA			
OBSERVACIONES :			
**********			

FECHA: 12/2/35

FIRMA: Slow...